
2020 年 5 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社デザインアーク 

 

新型コロナウイルス対策のための営業時間変更の延長について 

 

拝啓 

 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて弊社では緊急事態宣言の延長の発表を受け、従業員および関係の皆様の安全を最優

先し更なる拡大を防止するために下記の通り営業時間および配送受付時間の変更を延

長させて頂きます。ご不便お掛けすると存じますが、ご理解・ご協力頂けますよう宜し

くお願い申し上げます。今後とも変わらずご用命賜りますよう、重ねてお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

（１） 実施期間 

２０２０年４月８日～２０２０年５月３１日 

※２０２０年５月３１日以降の実施に関しては今後の状況に応じて対応致しま

す。 

 

（２） 実施内容 

現行営業時間 AM９：００～PM１８：００ 

 

 

 

臨時営業時間 AM１０：００～PM１５：００ 

 

※期間中のお問合せはメールでのお問合せのみとなります。 

 ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


